
UCHWAŁA NR XXII/166/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Barciany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statucie Gminy Barciany uchwalonym uchwałą L/339/2018 Rady Gminy Barciany z dnia  
30 sierpnia 2018 roku ( opubl. W Dzienniku Urzędowym Woj. Warm. Maz. z 2018r., poz. 4366 z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład komisji stałych wchodzą od 3 do 10 radnych”. 

2) §91 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kontrole przeprowadza Zespół Kontrolny co najmniej 
w 3 osobowym składzie”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: 52611152-0AF3-451D-91C5-65F8556B6F83. Podpisany Strona 1




